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CINTAS DE ESPESORES CALIBRADAS

5 m x 12,7 mm / ACERO AL CARBONO1 m x 12,7 mm 

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)
Presentado en:

1 m x 12,7 mm / INOX.
37000 0,005 0,001 2.000 - 2.200 Caja plástico
1 m x 12,7 mm / ACERO AL CARBONO
37001 0,01 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico
37002 0,02 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico
37004 0,03 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico
37005 0,04 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico
37006 0,05 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico
37007 0,06 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico
37008 0,07 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico
37010 0,08 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico
37011 0,09 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico
37012 0,10 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico
37013 0,12 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico
37014 0,15 0,005 2.000 - 2.200 Caja plástico
37015 0,18 0,005 2.000 - 2.200 Caja plástico
37016 0,20 0,006 1.800 - 2.000 Caja plástico
37017 0,25 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico
37018 0,30 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico
37019 0,35 0,008 1.800 - 2.000 Caja plástico
37020 0,40 0,009 1.600 - 1.800 Caja plástico
37021 0,45 0,009 1.600 - 1.800 Caja plástico
37022 0,50 0,010 1.600 - 1.800 Tira
37023 0,55 0,010 1.600 - 1.800 Tira
37024 0,60 0,010 1.600 - 1.800 Tira
37025 0,65 0,012 1.400 - 1.600 Tira
37026 0,70 0,012 1.400 - 1.600 Tira
37027 0,75 0,012 1.400 - 1.600 Tira
37028 0,80 0,013 1.400 - 1.600 Tira
37029 0,85 0,013 1.400 - 1.600 Tira
37030 0,90 0,013 1.400 - 1.600 Tira
37031 0,95 0,013 1.400 - 1.600 Tira
37032 1,00 0,013 1.400 - 1.600 Tira
37033 1,10 0,017 1.400 - 1.600 Tira
37034 1,20 0,017 1.400 - 1.600 Tira
37035 1,30 0,017 1.400 - 1.600 Tira
37036 1,40 0,017 1.400 - 1.600 Tira
37037 1,50 0,017 1.400 - 1.600 Tira
37038 1,60 0,020 1.400 - 1.600 Tira
37039 1,70 0,020 1.400 - 1.600 Tira
37040 1,80 0,020 1.400 - 1.600 Tira
37041 1,90 0,020 1.400 - 1.600 Tira
37042 2,00 0,020 1.400 - 1.600 Tira

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia

(N/mm2)
Presentado en:

35449 0,005 0,001 2.000 - 2.200 Caja plástico

35450 0,01 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

35451 0,02 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

35452 0,03 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

35453 0,04 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

35454 0,05 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

35455 0,06 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

35456 0,07 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

35457 0,08 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

35458 0,09 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

35459 0,10 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

3546001 0,12 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

3546002 0,15 0,005 2.000 - 2.200 Caja plástico

35461 0,20 0,006 1.800 - 2.000 Caja plástico

35462 0,25 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico

35463 0,30 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico

35465 0,40 0,009 1.600 - 1.800 Caja plástico

35467 0,50 0,010 1.600 - 1.800 Caja plástico

35469 0,60 0,010 1.600 - 1.800 Caja plástico

35471 0,70 0,012 1.400 - 1.600 Caja plástico

35472 0,80 0,013 1.400 - 1.600 Flejado

35474 0,90 0,013 1.400 - 1.600 Flejado

35476 1,00 0,013 1.400 - 1.600 Flejado
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CINTAS DE ESPESORES CALIBRADAS

5 m x 25 mm

5 m x 50 mm

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)
Presentado en:

5 m x 25 mm / INOX.

37501 0,01 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

37502 0,02 0,002 1.850 - 2.100 Caja plástico

5 m x 25 mm / ACERO AL CARBONO

37504 0,03 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

37505 0,04 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

37506 0,05 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

37507 0,06 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

37508 0,07 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37510 0,08 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37511 0,09 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37512 0,10 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37514 0,15 0,005 2.000 - 2.200 Caja plástico

37516 0,20 0,006 1.800 - 2.000 Caja plástico

37517 0,25 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico

37518 0,30 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico

37520 0,40 0,009 1.600 - 1.800 Caja metálica

37522 0,50 0,010 1.600 - 1.800 Caja metálica

37524 0,60 0,010 1.600 - 1.800 Caja metálica

37526 0,70 0,012 1.400 - 1.600 Caja metálica

37528 0,80 0,013 1.400 - 1.600 Caja metálica

37530 0,90 0,013 1.400 - 1.600 Flejado

37532 1,00 0,013 1.400 - 1.600 Flejado

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)
Presentado en:

5 m x 50 mm / INOX.

37551 0,01 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

37552 0,02 0,002 1.850 - 2.100 Caja plástico

5 m x 50 mm / ACERO AL CARBONO

37554 0,03 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

37555 0,04 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

37556 0,05 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

37557 0,06 0,003 2.000 - 2.200 Caja plástico

37558 0,07 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37560 0,08 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37561 0,09 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37562 0,10 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37563 0,12 0,004 2.000 - 2.200 Caja plástico

37564 0,15 0,005 2.000 - 2.200 Caja plástico

37565 0,18 0,005 2.000 - 2.200 Caja plástico

37566 0,20 0,006 1.800 - 2.000 Caja plástico

37567 0,25 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico

37568 0,30 0,007 1.800 - 2.000 Caja plástico

37569 0,35 0,008 1.800 - 2.000 Caja metálica

37570 0,40 0,009 1.600 - 1.800 Caja metálica

37571 0,45 0,009 1.600 - 1.800 Caja metálica

37572 0,50 0,010 1.600 - 1.800 Caja metálica

37574 0,60 0,010 1.600 - 1.800 Caja metálica

37576 0,70 0,012 1.400 - 1.600 Caja metálica

37578 0,80 0,013 1.400 - 1.600 Caja metálica

37580 0,90 0,013 1.400 - 1.600 Flejado

37582 1,00 0,013 1.400 - 1.600 Flejado
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CINTAS DE ESPESORES CALIBRADAS

5 m x 100 mm INOX

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)
Presentado en:

37601 0,01 0,002 2.000 - 2.200 Caja plástico

37602 0,02 0,002 1.850 - 2.100 Caja plástico

37604 0,03 0,002 1.850 - 2.100 Caja plástico

37605 0,04 0,003 1.850 - 2.100 Caja plástico

37606 0,05 0,003 1.600 - 1.800 Caja plástico

37607 0,06 0,003 1.600 - 1.800 Caja plástico

37608 0,07 0,004 1.600 - 1.800 Caja plástico

37610 0,08 0,004 1.600 - 1.800 Caja plástico

37611 0,09 0,004 1.600 - 1.800 Caja plástico

37612 0,10 0,004 1.600 - 1.800 Caja plástico

37613 0,12 0,004 1.600 - 1.800 Caja plástico

37614 0,15 0,005 1.600 - 1.800 Caja plástico

37616 0,20 0,006 1.600 - 1.800 Caja plástico

37617 0,25 0,007 1.600 - 1.800 Caja plástico

37618 0,30 0,007 1.600 - 1.800 Caja plástico

37619 0,35 0,008 1.600 - 1.800 Caja cartón*

37620 0,40 0,009 1.600 - 1.800 Caja cartón*

37621 0,45 0,009 1.600 - 1.800 Caja cartón*

37622 0,50 0,010 1.600 - 1.800 Caja cartón*

37623 0,55 0,010 1.600 - 1.800 Flejado

37624 0,60 0,010 1.600 - 1.800 Flejado

37625 0,65 0,012 1.600 - 1.800 Flejado

37626 0,70 0,012 1.600 - 1.800 Flejado

37627 0,75 0,012 1.600 - 1.800 Flejado

37628 0,80 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

37629 0,85 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

37630 0,90 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

37631 0,95 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

37632 1,00 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

5 m x 150 mm INOX

5 m x 150 mm LATÓN

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)
Presentado en:

37653 0,025 0,002 1.850 - 2.100 Caja plástico

37656 0,05 0,003 1.600 - 1.800 Caja plástico

37659 0,075 0,004 1.600 - 1.800 Caja plástico

37662 0,10 0,004 1.600 - 1.800 Caja plástico

37664 0,15 0,005 1.600 - 1.800 Caja plástico

37666 0,20 0,006 1.600 - 1.800 Caja plástico

37667 0,25 0,007 1.600 - 1.800 Caja plástico

37668 0,30 0,007 1.600 - 1.800 Caja cartón

37670 0,40 0,009 1.600 - 1.800 Caja cartón

37672 0,50 0,010 1.600 - 1.800 Caja cartón

37674 0,60 0,010 1.600 - 1.800 Flejado

37676 0,70 0,012 1.600 - 1.800 Flejado

37678 0,80 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

37680 0,90 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

37682 1,00 0,013 1.600 - 1.800 Flejado

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)
Presentado en:

37703 0,025 0,002 540  610 Caja plástico

37706 0,05 0,003 540  610 Caja plástico

37709 0,075 0,004 540  610 Caja plástico

37712 0,10 0,004 540  610 Caja plástico

37714 0,15 0,005 450  600 Caja plástico

37716 0,20 0,006 450  600 Caja plástico

37717 0,25 0,007 450  600 Caja plástico

37718 0,30 0,007 450  600 Caja plástico

37720 0,40 0,009 450  600 Caja cartón

37722 0,50 0,010 450  600 Caja cartón

• Caja de cartón duro.
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HOJAS DE ESPESORES CALIBRADAS

MANGO SOPORTE

CAJA CON 5 HOJAS DE 100 x 500 mm INOX.

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)

38106 0,05 0,003 1.600 - 1.800

38112 0,10 0,004 1.600 - 1.800

38116 0,20 0,006 1.600 - 1.800

38118 0,30 0,007 1.600 - 1.800

38120 0,40 0,009 1.600 - 1.800

38122 0,50 0,010 1.600 - 1.800

CAJA CON 10 HOJAS DE 50 x 300 mm
ACERO AL CARBONO

Código
Espesor 

(mm)
Tolerancia 

(mm)
Resistencia 

(N/mm2)

38051 0,01 0,002 2.000 - 2.200

38052 0,02 0,002 2.000 - 2.200

38054 0,03 0,002 2.000 - 2.200

38055 0,04 0,003 2.000 - 2.200

38056 0,05 0,003 2.000 - 2.200

38057 0,06 0,003 2.000 - 2.200

38058 0,07 0,004 2.000 - 2.200

38060 0,08 0,004 2.000 - 2.200

38061 0,09 0,004 2.000 - 2.200

38062 0,10 0,004 2.000 - 2.200

38063 0,12 0,004 2.000 - 2.200

38064 0,15 0,005 2.000 - 2.200

38065 0,18 0,005 2.000 - 2.200

38066 0,20 0,006 1.800 - 2.000

38067 0,25 0,007 1.800 - 2.000

38068 0,30 0,007 1.800 - 2.000

38069 0,35 0,008 1.800 - 2.000

38070 0,40 0,009 1.600 - 1.800

38071 0,45 0,009 1.600 - 1.800

38072 0,50 0,010 1.600 - 1.800

38074 0,60 0,010 1.600 - 1.800

38076 0,70 0,012 1.400 - 1.600

38078 0,80 0,013 1.400 - 1.600

38080 0,90 0,013 1.400 - 1.600

38082 1,00 0,013 1.400 - 1.600

PARA CINTA DE 12,7 mm EN DISPLAYPARA CINTA DE 12,7 mm 

Código
Longitud 

(mm)
grs

35448D 120 8

Código
Longitud 

(mm)
grs

35448 120 5

Cinta de 12,7 mm en pag. 67

JUEGO DE 11 HOJAS DE 50 x 300 mm 
ACERO AL CARBONO

Código
Espesor 

(mm)

38095
0,02 - 0,03 - 0,05 - 0,10 - 0,15 - 0,20

  0,25 - 0,30 - 0,40 - 0,50 - 1,00 
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